mereka akan menghabiskan seluruh kekekalan. Ada berbagai kenikmatan yang

lebih menyeluruh dan sempurna dibandingkan kenikmatan yang terdapat di dunia.

(Al-Maraghi, 1365H/1946M, p. 216).

Bagi siswa, menerima reward dapat bertindak sebagai penguat positif.

Karena stimulus yang memotivasi (reward) mengikuti pemberian, responsnya

meningkat. Salah satu contohnya adalah ketika ucapan semangat guru membantu

siswa menulis lebih baik (W, 2008).